
Harmonogram dyżurów telefonicznych p-poż. kadry Nadleśnictwa Młynary

od  21 marca do 24 kwietnia 2022 roku. 

Dzień 

miesiąca
Nazwisko i imię, numer telefonu

Stanowisko 

służbowe

21 marca

22

23 Lidia Nowikowska

24 539 096 999

25

26

27

28

29

30 Stefan Byk  

31 696 499 324

1 kwietnia

2

3

4

5

6 Andrzej Kozłowski

7 606 771 826

8

9

10

11

12

13 Adam Dobreńko

14 606 133 382

15

16

17

18

19

20 Krzysztof Widerski

21 730 870 590

22

23

24

Sekretarz

Inżynier Nadzoru

Inżynier Nadzoru

Strażnik leśny

Inżynier Nadzoru


